

Kenth Borgström ny i BLIS styrelse

Blekinge Idrottshistoriska Sällskaps årsmöte hölls den 16 april 2014 på Ronneby Brunn inför 35-talet medlemmar. Ordförande Stig Hellberg hälsade alla välkomna och speciellt hedersmedlemmen Elsa Enarsson, föredragshållaren Ken Olofsson och Blekinge Idrottsförbunds ordförande Kjell-Åke Karlsson.

Ordföranden inledde med några minnesord över styrelseledamoten och vice ordföranden, Thore Arnström, som avled under 2013. Hans minne hedrades med en tyst minut.



*Ett 35-tal personer kom till BLIS årsmöte på Ronneby Brunn den 16 april.
Foto Torbjörn Sunesson*

Kjell-Åke Karlsson valdes till att leda mötet. Verksamhetsberättelsen, resultaträkningen och verksamhetsplanen, samt budget för 2014 klubbades igenom utan diskussion. Även valen gick i enlighet med valberedningens förslag. Enda nya namnet i styrelsen blev Kenth Borgström från Sölvesborg som ersatte tidigare nämnde Thore Arnström. Borgström är bland annat känd som TV-kanalen Eurosports expertkommentator vid skridskotävlingar.



Kenth Borgström, från Sölvesborg, valdes in till ny medlen i BLIS styrelse. Foto Nils Henmyr.

Efter årsmötet höll den välkände sportjournalisten på Tv-sporten Ken Olofsson ett kåseri om **Rio-Kalle Svensson - världens bästa målvakt**. Sen visade han sin film om Kalle, **Från statare till staty** från 1999. Inspelad året innan Kalle gick bort. Ken är bördig från Helsingborg och var nära vän med Rio-Kalle Svensson.



Tv-reportern Ken Olofsson hade ett givande samtal under kvällen med BLIS styrelsemedlem Barbro Engqvist och föreningens ordförande Stig Hallberg. Foto Torbjörn Sunesson.

BLIS nya styrelse: Stig Hallberg ordförande, Torbjörn Sunesson vice ordförande, Bengt-Erik Mattisson kassör, Gösta Rörstrand sekreterare, Åke Mattisson, Annika Klar, Kerstin Henmyr, Barbro Engqvist och Kenth Borgström (nyvald). Revisorer: Ewa Nilsson och Rolf-Arne Kulle. Revisorssuppleant: Fredrik Olsson. Valberedning: Gösta Rörstrand, Rolf Trulsson och Nils Henmyr.



BLIS nya styrelse fr.v. Torbjörn Sunesson Lyckeby, Bengt-Erik Mattisson Karlshamn, Kenth Borgström Sölvesborg, Kerstin Henmyr Olofström, Annika Klar Karlskrona, Barbro Engqvist Nättraby, Stig Hallberg Svängsta, Åke Mattisson Hästö, Gösta Rörstrand Olofström. Foto Nils Henmyr.



Den ständige sekreteraren i BLIS Gösta Rörstrand, blev åter omvald. Gösta är med sin skicklighet en sådan sekreterare och medarbetare som alla ideella föreningar drömmer om att ha i sina led. Foto Torbjörn Sunesson.

BLIS årsbok 2013, "Träning, Tävling & Glädje"

Jonas Eckerbom, Åke Mattisson och Torbjörn Sunesson har skrivit och redigerat BLIS årsbok 2013. Nämnas bör att Åke har varit delaktig som författare och redaktör i minst 13 av de 25 årsböckerna som BLIS givit ut. Torbjörn uppmärksammade Åkes bedrift och presenterade också den färgglada årsboken under årsmötet.

Några fakta om boken:

- Format: 21x21 cm.
- Antal sidor: 144.
- Bilder: Innehåller drygt 100 bilder i svart/vitt och färg.
- Boken är BLIS 25:e årsbok sedan 1988.

Den här boken presenterar ett urval av vad Blekinge har att uppvisa i flera olika idrotter. Här finns allt från OS-deltagare till glada amatörer och allt där emellan. Bilder och historier från tidigt 1950-talet och fram till idag ingår. Boken värnar om hela länets idrottshistoria från öst till väst.

Det är en stor glädje för Blekinge Idrottshistoriska Sällskap att åter få presentera ett stycke blekingsk idrottshistoria.

FÖRSÄLJNING av BLIS årsbok

BLIS 25:e årsbok, **TRÄNING, TÄVLING & GLÄDJE**, finns nu att köpa hos Coop Forum i Karlshamn. Boken kan också köpas i vårt Idrottsmuseum på Linnévägen 22 i Olofström (Gösta Rörstrand 0703-34 15 55).

Öppethållande: Tisdagar kl 10.00-15.00.

Kontakta oss om du har några frågor: Stig Hallberg 0706-33 36 66 eller Torbjörn Sunesson 0733-24 44 52.

Årets veteran blev en K-pistsskytt

Till "Årets veteran 2013" (den tolfte i ordningen) utsågs skytten Göthe Karlsson, KA 2 Skytteförening. Juryns motivering lyder: "Skytteveteran av högsta klass som vid Veteran-SM 2013 erövrade silver på K-pist i ställningsskjutning och brons i liggande i klass M 75+". Karlsson, som fyller 80 år i år, presenterades initierat av förre kollegan Torbjörn Sunesson.



Göthe Karlsson från KA 2 Skytteförening utsågs av BLIS till Årets veteran i Blekinge. Ett silver och ett brons vid veteran-SM på K-pist gav honom utmärkelsen. Foto Torbjörn Sunesson.

Göthe Karlsson tävlade under många år för KA 2 Skytteförening och var officer på regementet KA 2 i Karlskrona. Han föddes på Jordö i Blekinge skärgård och fyller 80 år den 1 augusti 2014. Numera bor han på Hasslö.

Göthe Karlssons främsta meriter med K-pist

Två individuella SM-guld i K-pist

1990 Guld i banskjutning

1995 Guld i fältskjutning

Åtta SM-guld i lag

1979 Guld i lag med KA 2 skytteförening

1998 Guld i lag med KA 2 skytteförening

1989 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

1990 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

1991 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

1995 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

1998 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

2000 Guld i lag med Blekinges förbunds lag

Svensk Marinmästare 11 gånger.

Kvällen avslutades med förtäring och ett sedvanligt lotteri.



*Stig Hallberg tackar kvällens mötesordförande Kjell-Åke Karlsson med en varm applåd.
Foto Nils Henmyr.*